
Výrobce / Dovozce: IMMAX, Pohoří 703, 742 85 Vřesina, EU www.immaxneo.cz |  www.immax.cz

Immax NEO PLANO Smart stropní svítidlo D60cm 40W bílé Zigbee 3.0
https://www.immax.cz/immax-neo-plano-smart-stropni-svitidlo-d60cm-40w-bile-zigbee-3-0.html

Kulatá smart stropnice PLANO zaujme čistým bezrámečkovým designem a je 
přímo stvořená pro malé místnosti, předsíně, chodby, kterým dodá nevšední 
efekt. Dobře kombinovatelná s ostatními svítidly z kolekce PLANO. Kolekce 
inteligentních světel PLANO je cenově dostupnější varianta v řadě chytrých 
osvětlení, splňuje nárok na minimalistické osvětlení, které vnáší do místností 
harmonii a pořádek.
Barva světla je jen na Vás, můžete volit intenzitu osvětlení a barvu od teplé 
odpočinkové barvy přes přirozenou barvu světla až po světlo studené bílé, které 
je velmi povzbuzující. Po propojení svítidla s chytrou bránou lze ovládat pomocí 
aplikace IMMAX NEO PRO. Aplikace IMMAX NEO PRO je dostupná pro operační 
systémy iOS a Android.
Systém IMMAX NEO komunikuje na bezdrátovém protokolu Zigbee 3.0 a je plně 
kompatibilní se systémem Philips HUE a podporuje hlasové asistenty Amazon 
Alexa, Google Assistant a Apple Siri zkratky.

Systém Immax Neo je plně kompatibilní se systémem Philips HUE komunikující na platformě ZIGBEE 3.0. Kompatibilní také s Amazon Alexa, Google Assistant a Apple Siri zkratky, aplikace iOS, Android. Dálkový ovladač Zigbee 3.0 není 
součástí balení, a v případě potřeby lze dokoupit samostatně, kód zboží 07087L.

07126L-60

Technické parametry:
Protokol: Zigbee 3.0 
Materiál: kov, plast 
Barva svítidla: bílá 
Rozměry: 600 x 65mm
Barva světla: 2700-6500K 
Příkon: 40W 
Světelný tok: 3200lm 
Stmívatelný : ano 
Doba svícení: 50 000 hod 
Vstupní napětí zdroje: AC 100-240V 50-
60Hz 
CRI(Ra) Index podání barev: >86 (denní 
světlo má hodnotu Ra 100) 
Záruční lhůta: 3 roky 
Energetická třída(EEI): A+

https://www.immax.cz/immax-neo-plano-smart-stropni-svitidlo-d60cm-40w-bile-zigbee-3-0.html

